neatsiejama sudėtinė Sutarties dalis. Priėmimo-perdavimo aktu perduotos prekės tampa Pirkėjo 

nuosavybe. 
1.3. Perkamų prekių kiekis: preliminariai 2 prekės (du interaktyvūs ekranai). Prekių kiekis 

gali kisti neviršijant prekių kainos (maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos) – 12099,99 EUR 
įskaitant visus mokesčius (dvylika tūkstančių devyniasdešimt devyni Eur, 99 ct).  

II. PREKIŲ PRISTATYMO TERMINAI IR VIETA 

2.1. Prekių tiekimo terminai: 1 mėnesis nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.  
2.2. Prekių perdavimas įforminamas prekių priėmimo-perdavimo aktu, kurį pasirašo įgalioti 

Pirkėjo ir Pardavėjo atstovai prekių perdavimo metu.  
2.3. Prekės turi būti pristatytos adresu:  Bajorų kel. 10, LT-08426, Vilnius 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Šioje Sutartyje numatytų prekių (du ekranai įskaitant jų įrengimą) įkainis, įskaitant PVM, 

yra  7400,00 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai Eur 00 ct). 

Elektroninio dokumento nuorašas

3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuoto įkainio. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri 

negali būti keičiama.

[...]

Siūlome šį paslaugų įkainį: 

Eil. 
nr. 

Prekių pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 
Vnt. (įkainis) 

EUR be PVM 
Viso kaina EUR be 
PVM 

1 2 3 4 5 6=4x5 
1. Interaktyvus ekranas 86“ 

TT-8621Q LYRA 
vnt. 2 3057,85 6115,70 

PVM 1284,30 EUR 
Bendra pasiūlymo kaina  su PVM  7400,00 EUR (septyni tūkstančiai keturi šimtai eurų 00cnt) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. p. atsiskaitymo dokumentų pateikimo per 

informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.